z przeznaczeniem na organizację publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Czarnkowsko- Trzcianecki, a Gmina Lubasz przekaże na 
wykonanie zadania określonego w § 1, środki finansowe ustalone na ten cel w uchwale budżetowej w wysokości 
55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zobowiązanie finansowe wynikające z niniejszej uchwały zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy 
Lubasz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie